2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia w latach 2026-2027 pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej od Województwa Pomorskiego w wysokości 1 900 000 zł (słownie: jeden milion 

dziewięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. Budowa kortów tenisowych w Bytowie, realizowany w ramach Programu Rozwoju 

Infrastruktury Sportowej w Województwach dla Województwa Pomorskiego -Edycja 2025  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § 1 zostaną